令和 3 年 5 月 19 日

気 象 庁 大 気 海 洋 部

配信資料に関するお知らせ
～ 「２週間気温予報資料」の一部掲載図の誤りについて ～

（配信資料に関する仕様 No.20110 関連）

令和 3 年５月 19 日に配信された「２週間気温予報資料(1)」の海面水温解析平年偏差図に

下記に示す誤りがありましたのでお知らせします。

ご利用者の皆様にご迷惑をおかけしたことをお詫びいたします。

記

 海面水温解析平年偏差図がタイトルにある５月 17 日の値と異なり、5 月 16 日の値とな

っています。

以上